

MASALAS

ALLERGEN INFORMATION

Symbol	Meaning
Y	Allergens contained in this product
MC	May contain- the allergen is present at the manufacturing site and our suppliers believe there is significant risk this allergen could cross-contaminate the ingredient
N	The allergen is not part of the product

We handle allergens in store and due to cross contact we can never 100% guarantee that products will be allergen free.

	Eggs	Fish	Milk (lactose)	Peanuts	Sesame	Crustaceans	Soya	Nuts	Gluten	Sulphites	Celery	Mustard	Lupin	Molluscs
VEGETABLE STARTERS														
Onion Bhaji	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Vegetable Samosa	N	N	N	N	N	N	Y	N	WHEAT	N	N	Y	N	N
Aloo Chaat	N	N	N	N	MC	N	MC	MC	MC	MC	N	MC	N	N
Peppered Potatoes	N	N	N	N	N	N	Y	N	WHEAT	N	N	N	N	N
Paneer Tikka	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Paneer Chaat	N	N	Y	N	MC	N	MC	MC	MC	MC	N	MC	N	N
Chilli Paneer	N	N	Y	N	N	N	Y	N	WHEAT	N	N	N	N	N
Honey Chilli Paneer	N	N	Y	N	N	N	Y	N	WHEAT	N	N	N	N	N
Jeera Mogo	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Chili Mogo	N	N	N	N	N	N	Y	N	WHEAT	N	N	N	N	N

CHICKEN STARTERS														
Chicken pakora	N	N	N	N	N	N	N	N	WHEAT	N	N	N	N	N
Garlic Chicken	Y	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Chicken Chaat	N	N	Y	N	MC	N	MC	MC	MC	MC	N	N	N	N
Chicken Tikka	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N
Tandoori Chicken	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N
Tandoori Wings	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N
Chicken Shashlick	N	Y	Y	MC	N	N	N	MC	BARLEY	N	N	MC	N	N
Chilli Chicken	N	N	Y	MC	N	N	Y	MC	WHEAT	N	N	MC	N	N
Crispy Chicken	N	N	N	N	N	N	Y	N	WHEAT	N	N	N	N	N
Gazebo Chicken Wings	N	N	Y	MC	N	N	Y	MC	WHEAT	N	N	MC	N	N
Chicken Jaal Tikka	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N

LAMB STARTERS														
Lamb Samosa	N	N	N	N	N	N	Y	N	WHEAT	N	N	N	N	N
Sheek Kebab	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N	N	N	N	N
Lamb Tikka	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N
Lamb Shashlick	N	Y	Y	MC	N	N	N	MC	BARLEY	N	N	MC	N	N
Lamb Chilli Fry	N	N	N	N	N	N	Y	N	WHEAT	N	N	N	N	N
Spicy lamb Chops	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N

SEAFOOD STARTERS														
Prawn Puri	N	N	N	N	N	Y	N	N	WHEAT	N	N	N	N	N
Garlic Chili Prawns	Y	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Garlic Chilli King Prawns	Y	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
King Prawn Puri	N	N	N	N	N	Y	N	N	WHEAT	N	N	N	N	N
Salt And Pepper King Prawns	N	N	N	N	N	Y	Y	N	WHEAT	N	N	N	N	N
Fish Pakora	N	Y	N	N	N	N	N	N	WHEAT	N	N	N	N	N
Salt And Pepper Fish	N	Y	N	N	N	N	Y	N	WHEAT	N	N	N	N	N

MASALAS

ALLERGEN INFORMATION

Symbol	Meaning
Y	Allergens contained in this product
MC	May contain- the allergen is present at the manufacturing site and our suppliers believe there is significant risk this allergen could cross-contaminate the ingredient
N	The allergen is not part of the product

We handle allergens in store and due to cross contact we can never 100% guarantee that products will be allergen free.

	Eggs	Fish	Milk (lactose)	Peanuts	Sesame	Crustaceans	Soya	Nuts	Gluten	Sulphites	Celery	Mustard	Lupin	Molluscs
Tandoori Specialities														
Chicken Tikka	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N
Tandoori Wings	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N
1/2 Tandoori Chicken	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N
Chicken Shashlick	N	Y	Y	MC	N	N	N	MC	BARLEY	N	N	MC	N	N
Sheek Kebab	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N
Lamb Tikka	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N
Lamb Tikka Shashlick	N	Y	Y	MC	N	N	N	MC	BARLEY	N	N	MC	N	N
Spcy Lamb Chops	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N
Tandoori King Prawns	N	N	Y	MC	N	Y	N	MC	N	N	N	MC	N	N
Mixed Kebab Main	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N
Tandoori Mixed Grill Main	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N

Chefs Specialities														
Chef's Special King Prawns	N	N	N	N	N	Y	Y	N	WHEAT	N	N	N	N	N
Lamb Chops Garlic Chilli Bhuna	Y	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N
Bombay Kazana	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N
Black Pepper Curry	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Lamb and Mint Curry	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Aloo Ghost	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Chicken Rezala	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N
Dry Kheema Aloo	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Butter Chicken	N	N	Y	MC	N	N	N	ALMONDS	N	N	N	MC	N	N
Garlic Piza	Y	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N
Chennai	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N
Naga	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	BARLEY	N	N	Y	N	N

House Specialities														
Tawa (chicken, Lamb, Veg)	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Tawa (Chicken Tikka, Lamb Tikka, Tandoori Mix)	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N
Tawa (Small Prawns, King Prawns)	N	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Tawa (Paneer)	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N

Achari (Chicken, Lamb, Veg)	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N	N	Y	N	N
Achari (Chicken Tikka, Lamb Tikka, Tandoori Mix)	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	Y	N	N
Achari (Small Prawns, King Prawns)	N	N	N	MC	N	Y	N	MC	N	N	N	Y	N	N
Achari (Paneer)	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	Y	N	N

Jhalfrezi (Chicken, Lamb)	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y	N	N
Jhalfrezi (Chicken Tikka, Lamb Tikka, Tandoori Mix)	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	Y	N	N
Jhalfrezi (Small Prawns, King Prawns)	N	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N	Y	N	N
Jhalfrezi (Paneer)	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	Y	N	N

MASALAS

ALLERGEN INFORMATION

Symbol	Meaning
Y	Allergens contained in this product
MC	May contain- the allergen is present at the manufacturing site and our suppliers believe there is significant risk this allergen could cross-contaminate the ingredient
N	The allergen is not part of the product

We handle allergens in store and due to cross contact we can never 100% guarantee that products will be allergen free.

	Eggs	Fish	Milk (lactose)	Peanuts	Sesame	Crustaceans	Soya	Nuts	Gluten	Sulphites	Celery	Mustard	Lupin	Molluscs
Kharai (Chicken, Lamb)	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Kharai (Chicken Tikka, Lamb Tikka, Tandoori Mix)	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N
Kharai (Small Prawns, King Prawns)	N	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Kharai (Paneer)	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N

Balti (Chicken, Lamb)	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N
Balti (Chicken Tikka, Lamb Tikka, Tandoori Mix)	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N
Balti (Small Prawns, King Prawns)	N	N	N	MC	N	Y	N	MC	N	N	N	MC	N	N
Balti (Paneer)	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N

Jeerah (Chicken, Lamb)	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Jeerah (Chicken Tikka, Lamb Tikka, Tandoori Mix)	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N
Jeerah (Small Prawns, King Prawns)	N	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Jeerah (Paneer)	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N

Chilli Masala (Chicken, Lamb)	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Chilli Masala (Chicken Tikka, Lamb Tikka, Tanddori Mix)	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N
Chilli Masala (Small Prawns, King Prawns)	N	N	Y	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Chilli Masala (Paneer)	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N

Garlic Chilli Bhuna (Chicken, Lamb)	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Garlic Chilli Bhuna (Chicken Tikka, Lamb Tikka, Tandoori Mix)	Y	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N
Garlic Chilli Bhuna (Small Prawns, King Prawns)	Y	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Garlic Chilli Bhuna (Paneer)	Y	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N

Mild and Creamy Dishes														
Masala (chicken, Lamb, Veg)	N	N	Y	MC	N	N	N	ALMONDS	N	N	N	MC	N	N
Masala (Chicken Tikka, Lamb Tikka)	N	N	Y	MC	N	N	N	ALMONDS	N	N	N	MC	N	N
Masala (Small Prawns, King Prawns)	N	N	Y	MC	N	Y	N	ALMONDS	N	N	N	MC	N	N
Masala (Paneer)	N	N	Y	MC	N	N	N	ALMONDS	N	N	N	MC	N	N

Korma (chicken, Lamb, Veg)	N	N	Y	N	N	N	N	ALMONDS	N	N	N	N	N	N
Korma (Chicken Tikka, Lamb Tikka)	N	N	Y	MC	N	N	N	ALMONDS	N	N	N	MC	N	N
Korma (Small Prawns, King Prawns)	N	N	Y	N	N	Y	N	ALMONDS	N	N	N	N	N	N
Korma (Paneer)	N	N	Y	N	N	N	N	ALMONDS	N	N	N	N	N	N

Pasanda (chicken, Lamb, Veg)	N	N	Y	Y	N	N	N	TREE NUTS	N	N	N	N	N	N
Pasanda (Chicken Tikka, Lamb Tikka)	N	N	Y	Y	N	N	N	TREE NUTS	N	N	N	MC	N	N
Pasanda (Small Prawns, King Prawns)	N	N	Y	Y	N	Y	N	TREE NUTS	N	N	N	N	N	N
Pasanda (Paneer)	N	N	Y	Y	N	N	N	TREE NUTS	N	N	N	N	N	N

Mango Korma (chicken, Lamb, Veg)	N	N	Y	N	N	N	N	ALMONDS	N	N	N	N	N	N
Mango Korma (Chicken Tikka, Lamb Tikka)	N	N	Y	MC	N	N	N	ALMONDS	N	N	N	MC	N	N
Mango Korma (Small Prawns, King Prawns)	N	N	Y	N	N	Y	N	ALMONDS	N	N	N	N	N	N
Mango Korma (Paneer)	N	N	Y	N	N	N	N	ALMONDS	N	N	N	N	N	N

MASALAS

ALLERGEN INFORMATION

Symbol	Meaning
Y	Allergens contained in this product
MC	May contain- the allergen is present at the manufacturing site and our suppliers believe there is significant risk this allergen could cross-contaminate the ingredient
N	The allergen is not part of the product

We handle allergens in store and due to cross contact we can never 100% guarantee that products will be allergen free.

	Eggs	Fish	Milk (lactose)	Peanuts	Sesame	Crustaceans	Soya	Nuts	Gluten	Sulphites	Celery	Mustard	Lupin	Molluscs
--	------	------	----------------	---------	--------	-------------	------	------	--------	-----------	--------	---------	-------	----------

Classic Favourites														
Curry (chicken, Lamb, Veg)	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Curry (Chicken Tikka, Lamb Tikka)	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N
Curry (Small Prawns, King Prawns, Mixed Meats)	N	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Curry (Paneer)	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N

Dansak (chicken, Lamb, Veg)	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y	N	N
Dansak (Chicken Tikka, Lamb Tikka, Mixed Meats)	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	Y	N	N
Dansak (Small Prawns, King Prawns, Mixed Meats)	N	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N	Y	N	N
Dansak (Paneer)	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	Y	N	N

Bhuna (chicken, Lamb, Veg)	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Bhuna (Chicken Tikka, Lamb Tikka)	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N
Bhuna (Small Prawns, King Prawns, Mixed Meats)	N	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Bhuna (Paneer)	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N

Dupiyaza (chicken, Lamb, Veg)	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Dupiyaza (Chicken Tikka, Lamb Tikka)	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N
Dupiyaza (Small Prawns, King Prawns, Mixed Meats)	N	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Dupiyaza (Paneer)	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N

Rogan Josh (chicken, Lamb, Veg)	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Rogan Josh (Chicken Tikka, Lamb Tikka)	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N
Rogan Josh (Small Prawns, King Prawns, Mixed Meats)	N	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Rogan Josh (Paneer)	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N

Pathia (chicken, Lamb, Veg)	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Pathia (Chicken Tikka, Lamb Tikka)	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N
Pathia (Small Prawns, King Prawns, Mixed Meats)	N	N	Y	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Pathia (Paneer)	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N

Saag (chicken, Lamb, Veg)	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Saag (Chicken Tikka, Lamb Tikka)	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N
Saag (Small Prawns, King Prawns, Mixed Meats)	N	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Saag (Paneer)	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N

Methi (chicken, Lamb, Veg)	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Methi (Chicken Tikka, Lamb Tikka)	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N
Methi (Small Prawns, King Prawns, Mixed Meats)	N	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Methi (Paneer)	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N

MASALAS

ALLERGEN INFORMATION

Symbol	Meaning
Y	Allergens contained in this product
MC	May contain- the allergen is present at the manufacturing site and our suppliers believe there is significant risk this allergen could cross-contaminate the ingredient
N	The allergen is not part of the product

We handle allergens in store and due to cross contact we can never 100% guarantee that products will be allergen free.

	Eggs	Fish	Milk (lactose)	Peanuts	Sesame	Crustaceans	Soya	Nuts	Gluten	Sulphites	Celery	Mustard	Lupin	Molluscs
Hot Classic Favourites														
Madras (chicken, Lamb, Veg)	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Madras (Chicken Tikka, Lamb Tikka)	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N
Madras (Small Prawns, King Prawns, Mixed Meats)	N	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Madras (Paneer)	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Vindaloo														
Vindaloo (chicken, Lamb, Veg)	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Vindaloo (Chicken Tikka, Lamb Tikka)	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N
Vindaloo (Small Prawns, King Prawns, Mixed Meats)	N	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Vindaloo (Paneer)	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Tindaloo														
Tindaloo (chicken, Lamb, Veg)	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Tindaloo (Chicken Tikka, Lamb Tikka)	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N
Tindaloo (Small Prawns, King Prawns, Mixed Meats)	N	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Tindaloo (Paneer)	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Biriyani and Sides														
Biriyani (chicken, Lamb, Veg)	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Biriyani (Chicken Tikka, Lamb Tikka)	N	N	Y	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N
Biriyani (Small Prawns, King Prawns, Mixed Meats)	N	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Biriyani (Paneer)	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Biriyani (Crispy Coated Chicken)	N	N	N	N	N	N	N	N	WHEAT	N	N	N	N	N
Tarka Dhal														
Tarka Dhal	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y	N	N
Bombay Aloo														
Bombay Aloo	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Chana Aloo														
Chana Aloo	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Mushroom Bhaji														
Mushroom Bhaji	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Bhindi Bhaji														
Bhindi Bhaji	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Mattar Paneer														
Mattar Paneer	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Saag Bhaji														
Saag Bhaji	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Saag Aloo														
Saag Aloo	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Aloo Gobi														
Aloo Gobi	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Gobi Bhaji														
Gobi Bhaji	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Methi and Paneer Bhaji														
Methi and Paneer Bhaji	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Mixed Veg Bhaji														
Mixed Veg Bhaji	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Mixed Veg Roll														
Mixed Veg Roll	Y	N	Y	N	N	N	N	N	WHEAT	N	N	N	N	N
Paneer Roll														
Paneer Roll	Y	N	Y	N	N	N	N	N	WHEAT	N	N	N	N	N
Chicken Tikka Roll														
Chicken Tikka Roll	Y	N	Y	MC	N	N	N	MC	WHEAT	N	N	MC	N	N
Sheek Kebab Roll														
Sheek Kebab Roll	Y	N	Y	N	N	N	N	N	WHEAT	N	N	N	N	N
Lamb Tikka Roll														
Lamb Tikka Roll	Y	N	Y	MC	N	N	N	MC	WHEAT	N	N	MC	N	N

MASALAS

ALLERGEN INFORMATION

Symbol	Meaning
Y	Allergens contained in this product
MC	May contain- the allergen is present at the manufacturing site and our suppliers believe there is significant risk this allergen could cross-contaminate the ingredient
N	The allergen is not part of the product

We handle allergens in store and due to cross contact we can never 100% guarantee that products will be allergen free.

	Eggs	Fish	Milk (lactose)	Peanuts	Sesame	Crustaceans	Soya	Nuts	Gluten	Sulphites	Celery	Mustard	Lupin	Molluscs
Chips														
Chips	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Garlic and Onion Chips	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Sweet Chilli Chips	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Hot Chilli Chips	N	N	N	N	N	N	N	N	BARLEY	N	N	Y	N	N

Breads														
Plain Nan	Y	N	Y	N	N	N	N	N	WHEAT	N	N	N	N	N
Garlic Naan	Y	N	Y	N	N	N	N	N	WHEAT	N	N	N	N	N
Cheese Nan	Y	N	Y	N	N	N	N	N	WHEAT	N	N	N	N	N
Peshwari Nan	Y	N	Y	N	N	N	N	ALMONDS	WHEAT	N	N	N	N	N
Veg Nan	Y	N	Y	N	N	N	N	N	WHEAT	N	N	N	N	N
Cheese and Chilli Nan	Y	N	Y	N	N	N	N	N	WHEAT	N	N	N	N	N
Cheese and Onion Nan	Y	N	Y	N	N	N	N	N	WHEAT	N	N	N	N	N
Garlic and Tomato Nan	Y	N	Y	N	N	N	N	N	WHEAT	N	N	N	N	N
Kheema Nan	Y	N	Y	N	N	N	N	N	WHEAT	N	N	N	N	N
Chicken Tikka Nan	Y	N	Y	MC	N	N	N	MC	WHEAT	N	N	MC	N	N
Plain Parata	Y	N	Y	N	N	N	N	N	WHEAT	N	N	N	N	N
Veg Stuffed Nan	Y	N	Y	N	N	N	N	N	WHEAT	N	N	N	N	N
Tandoori Roti	Y	N	Y	N	N	N	N	N	WHEAT	N	N	N	N	N
Chapati	Y	N	Y	N	N	N	N	N	WHEAT	N	N	N	N	N
Deep Fried Puri	Y	N	Y	N	N	N	N	N	WHEAT	N	N	N	N	N

Breads														
Basmati Boiled Rice	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Pilau Rice	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Egg Fried Rice	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Peas Pilau Rice	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Kheema Fried Rice	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Veg Fried Rice	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Mushroom Fried Rice	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Jeera Fried Rice	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Lemon Fried Rice	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Garlic Fried Rice	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Garlic & Tomatoes Fried Rice	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Special Fried Rice	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N

MASALAS ALLERGEN INFORMATION

Symbol	Meaning
Y	Allergens contained in this product
MC	May contain- the allergen is present at the manufacturing site and our suppliers believe there is significant risk this allergen could cross-contaminate the ingredient
N	The allergen is not part of the product

We handle allergens in store and due to cross contact we can never 100% guarantee that products will be allergen free.	Eggs	Fish	Milk (lactose)	Peanuts	Sesame	Crustaceans	Soya	Nuts	Gluten	Sulphites	Celery	Mustard	Lupin	Molluscs
	Sundries													
Poppadoms	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Spicy Poppadoms	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Pickle Tray (Mint Yougurt, Mango Chutney, Onion Salad)	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Mint Sauce Dip	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Mango Chutney Dip	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Onion Salad Dip	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Mixed Pickle Dip	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N	N	MC	N	N
Green Chutney Dip	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Curry Sauce	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Madras Sauce	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Vindaloo Sauce	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Tindaloo Sauce	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Masala Sauce	N	N	Y	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N	N
Korma Sauce	N	N	Y	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N	N
Plain Yogurt	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Mixed Raitha	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Herbs and Spice Raitha	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Green Salad	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Special Salad	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N